Autorizativo de Dispensa de licitação, amparada no Art. 24,
Inciso  II,  da  Lei  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,
visando a  aquisição  de  equipamentos  e  materiais  diversos
destinados  ao  atendimento  de  necessidades  da  Câmara
Municipal, pelo valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais),
em favor de D F DE S SILVA, CNPJ: 04.599.190/0001-66.
Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93, autorizo a
presente  contratação,  determinando  que  se  proceda  a
devida publicação dos atos. 

Riacho da Cruz/RN, 11 de maio de 2022.